
6

1

6

Jours 8:00
8:30

8:30 
9:00

9:00
9:30

9:30 
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30 
18:00

18:00
18:30

Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu
Matière
Type
Enseignant
Lieu

Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2014 - 2015 Emploi du temps Ministère de la Jeunesse, des Sports, de la Femme et de la Famille

Promotion : 1ère année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

Direction des études

Groupe       : G2

Classe          : 1LFEP06 Filière  :

1ère période : du 15/9/2014 au 20/12/2014

CM TD TD TD TD

0Version D

Samedi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

(Date de mise à jours : 16/10/2014)

Anatomie Droits de l'H Psychologie Athlétisme Anglais Français
TD

R. Elloumi
Salle 10 Amphi 3 Salle Info B Terrain d'athlétisme Salle 6 Salle 1

R. Laatar M. Kecharem H. Baati Mak. Souissi L. Adsi

CM CM TD TD TD
Physiologie Histoire de l'EP Volleyball Athlétisme Judo

Amphi 3 Amphi 1 Terrain de VB Terrain d'athlétisme Salle de judo
I. Miladi A. Hentati N. Guirat S. Boulila A. Atia

M.A. Baccouch R. Dahmen F. Dergaa H. Baklouti
Salle de gym Amphi 2 Terrain de FB Salle 9

Gymnastique Psychologie Football Physiologie
TD CM TD TD

H. Chtourou G. Kchaou S. Jarraya Moh. Souissi
Amphi 3 Salle de gym Salle aérobic Salle 4

Anatomie Gymnastique Aérobic Science de l'éducation
CM TD TD CM

W. Ammar A. Guemri F. Wahada M. Zouari
Salle info A Terrain de HB Terrain de Tennis Terrain de BB

Informatique Handball Tennis Basketball
TD TD TD TD


