Année universitaire 2014 - 2015

Promotion: 1ère année

Groupe: G2

Classe: 1LFEP06

## Emploi du temps

1ère période : du 15/9/2014 au 20/12/2014

Ministère de la Jeunesse, des Sports, de la Femme et de la Famille
Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Sfax
Direction des études



Filière: Licence fondamentale en Education Physique

											.837											
Jours		8:00	8:30	9:00 9:30	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00
	N. C. A. D. C.		8:30 9:00		10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30
Lundi	Matière	Anatomie		Droits de l'H		Psychologie		Athlétisme						Ang			nçais					
	Type	TD		CM		TI		TD					Т	D		D						
	Enseignant	R. La	R. Laatar		M. Kecharem		aati	Mak. Sou						L. Adsi		R. Elloumi						
	Lieu	Sall	Salle 10		Amphi 3		Salle Info B		Terrain d'athlétisme					Salle 6		Sa	le 1					
Mardi	Matière	Physiologi		ie	e His		toire de l'EP		Volleyball					Athlétisme			Judo					
	Type	CM					CM		TD					TD					TD			
	Enseignant	I. Miladi		i	A. Hentati		N. Guirat						S. Boulila			A. Atia						
	Lieu	Amphi 3		3	Amphi 1			Terrain de VB						Terrain d'athlétisme			Salle de judo					
Mercredi	Matière	Gy	Gymnastique		Psychologie		Football							Phys	ologie							
	Туре		TD			CM		TD							٦	D D						
	Enseignant	M.A. Baccouch		R. Dahmen		F. Dergaa							H. Ba	klouti								
	Lieu	Sa	Salle de gym		Amphi 2		Terrain de FB							Sa	le 9							
Jeudi	Matière		Anatomie		Gymnastique		Aérobic					Science de l'éducation										
	Туре		CM			TD			TD					CM								
	Enseignant	Н.	H. Chtourou			G. Kchaou			S. Jarraya					Moh. Souissi								
	Lieu		Amphi 3			Salle de gym			Salle aérobic					Salle 4								
Vendredi	Matière				Informatique		Handball					Tennis			Basketball							
	Туре				TD		TD					TD			TD							
	Enseignant			W. Ammar			A. Guemri					F. Wahada				M. Zouari						
	Lieu			Salle info A		Terrain de HB				errain de Tenni				Terrain de BB								
Samedi					3	alle IIIIO	A	Ter	raiii ue	ПВ				errain u	e renni		16	ITalli ue	DD			
	Matière																					
	Туре																					
	Enseignant																					
	Lieu																					

**Version D** (Date de mise à jours : 16/10/2014)